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Den amerikanska miljövårdsmyndigheten EPA föreslår de  
strängaste kraven hittills gällande smog  
Enligt ett pressmeddelande från den amerikanska miljövårdsmyndigheten EPA (Environment Protection Agency), 
daterat den 7 januari 2010, har myndigheten föreslagit nya standarder för marknära ozon. Marknära ozon är den 
främsta beståndsdelen i smog. Marknära ozon bildas när utsläpp från industrianläggningar, kraftverk, deponier och 
motorfordon reagerar i solljus. 

EPA föreslår en nivå mellan 0,060 och 0,070 miljondelar (ppm) mätt över åtta timmar, jämfört med dagens nivå på 
0,075 ppm som fastställdes i mars 2008. Effekten av en sådan skärpning illustreras nedan, vilket visar antalet counties 
(ungefär motsvarande län) som bryter standarden från 2008 gällande marknära ozon (bilden till vänster) jämfört med 
det antal counties som skulle strida mot den föreslagna nya standarden (bilden till höger). 

– Förutsatt att de nya standarderna införs, kommer vi sannolikt att se fler och geografiskt större bilprovningsprogram 
i USA under kommande år, säger Lothar Geilen, VD för SysTech International, LLC, ett helägt dotterbolag till Opus 
Prodox AB. Bilprovningsprogram är ett kostnadseffektivt verktyg för många counties i deras arbete med att minska 
halterna av marknära ozon, särskilt de med stora mängder invånare. SysTech International har en stark marknadsposi-
tion i USA inom bilprovningsverksamhet och är i position för tillväxt. 

Kostnaderna för att minska ozonhalterna till de föreslagna nivåerna uppgår uppskattningsvis till 19 - 90 miljarder dollar 
per år och de motsvarande hälsobesparingarna beräknas uppgå till ungefär 13 - 100 miljarder dollar per år. 

EPA väntar nu på allmänhetens synpunkter. De slutliga standarderna planerna läggas fram den 31 augusti 2010. 

För hela EPA:s pressmeddelande och mer information om marknära ozon, vänligen gå till 
www.epa.gov/ozonepollution

This press info is available in English at www.opus.se
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Källa: The United States Environmental Protection Agency
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För ytterligare information, vänligen kontakta
Magnus Greko, VD och koncernchef
Telefon: +46 31 748 34 91, +46 705 58 45 91
E-post: magnus@opus.se

Opus Certified Adviser
Thenberg & Kinde Fondkommission AB
Box 2108
SE-403 13 Göteborg 
Sverige
Telefon: +46 31 745 50 00 
 
—————————————— 
SysTech International grundades 1999 och ingår i Opus-koncernen. Bolaget driver bilprovningsprogram och  
tillhandahåller IT-system och avancerad emissions- och säkerhetsutrustning till myndigheter och individuella test 
stationer. Opuskoncernens affärsidé är att utveckla, producera och sälja produkter och tjänster inom Automotive 
Test Equipment, Vehicle Inspection Systems och Fleet Management för den globala marknaden. Produktområdena 
inkluderar avgasmätare, diagnosutrustning och automatiska testlinjer. Tjänster inkluderar drift av obligatoriska bilprov-
ningsprogram. Koncernen säljer sina produkter och tjänster i över 50 länder och företaget har cirka 175 medarbe-
tare. Omsättningen 2008 uppgick till 175 MSEK (pro forma förvärv). Opus aktier är listade på First North Premier, 
NASDAQ OMX.


